EXTRATO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

Processo de Licitações e Compras Nº 35/2023

CONTRATADA: M. F. DE OLIVEIRA COUTINHO, CNPJ: 02.340.188/0002-23.

CONTRATANTE: Câmara Municipal da Estância Turística de Tremembé.

OBJETO:  RECARGA  DE  BOTIJÃO  DE  GÁS  GLP  P45,  PARA  ATENDER  ÀS
NECESSIDADES DO LEGISLATIVO MUNICIPAL.

RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS:

02 – PODER LEGISLATIVO

ÓRGÃO: 52 DIRETORIA GERAL

UNIDADE: 01 DIRETORIA GERAL

01.122.0071.2149 - Manutenção das Atividades Relacionadas a Diretoria Geral

3.3.90.30.04 – Gás Engarrafado

VALOR: R$ 390,00 (trezentos e noventa reais).

Tremembé, 27 de março de 2023.

___________________________

Ricardo Alexandre de Toledo

Presidente

	EXTRATO DE CONTRATAÇÃO DIRETA
	Processo de Licitações e Compras Nº 35/2023
	CONTRATADA: M. F. DE OLIVEIRA COUTINHO, CNPJ: 02.340.188/0002-23.